
1 

 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4200/2022 

"COV LK zdravotnicko-sociální SZŠ Turnov, p. o. – stavební práce" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana Libereckého kraje 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

B R E X,  spol. s r.o. 

se sídlem Karlovská 205, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec   

IČO: 40232549 

DIČ: CZ40232549           

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Ivo Vrbka, jednatel společnosti  

bankovní spojení: Komerční banka a.s.                           Raiffesenbank, a.s.       

číslo účtu:        9030041461/0100                               5007503711/5500        

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1504         

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 



2 

 

pod č. OLP/4200/2022, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "COV LK 

zdravotnicko-sociální SZŠ Turnov, p. o. – stavební práce" a ke které dne 17. 7. 2023 uzavřely 

smluvní strany Dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 111.276,87 Kč bez DPH, tj. 134.645,01 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  42.323.845,89 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 
796.271,50 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 
684.994,63 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

42.435.122,76 Kč 

DPH 8.911.375,78 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

51.346.498,54 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 2 a soupis prací, 

dodávek a služeb. 



3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1670/23/RK ze dne 19. 9. 2023. 

 

 

V Liberci dne 3. 10. 2023 V Liberci dne 26. 9. 2023  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Ing. Ivo Vrbka               

náměstek hejtmana  jednatel společnosti          

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

  Stránka | 1  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 

Název akce:  COV LK zdravotnicko-sociální SZŠ Turnov, p. o. – stavební práce 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. 
Smlouva o provedení stavby OLP/4200/2022 
Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_042/0002111 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj 
B R E X, spol. s r.o. 

Datum:  6. 9. 2023 

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 4 zákona 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly 
v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 
odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; 
dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2.05 - Změna souvrství tepelné izolace ve skladbě ST1 

Popis a zdůvodnění změny: 

V rámci projektové dokumentace byla navržena nosná ocelová střešní konstrukce ve vodorovné rovině, 
ale zhotovitel stavby provedl již nosnou konstrukci ve spádu ke střešním vpustím. Z tohoto důvodu je 
možné vypustit ze skladby ST1 spádové klíny tepelné izolace, ale zároveň je nutné navýšit desky EPS 
z původní tl. 220 mm na tl. 260 mm, aby byly dodrženy požadované tepelné vlastnosti souvrství 
střešního pláště. 

méněpráce 503.170,62 Kč bez DPH; vícepráce 296.183,26 Kč bez DPH 
změna 2.05 celkem: - 206.987,36 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

2.06 - Doplnění zdi ve 3.NP u mezipodesty 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při osazení nového schodiště mezi 3.NP a 4.NP by u mezipodesty vznikl hluchý otevřený prostor. Aby 
zde nedocházelo k znečištění tohoto místa, bylo rozhodnuto v rámci výstavby, že bude vzniklá nika 
zazděna na plnou výšku patra. 

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 16.857,24 Kč bez DPH 
změna 2.06 celkem: 16.857,24 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona nepovažují 
dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele 



 

  Stránka | 2  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

2.07 - Úprava výměr sádrokartonových kastlíků 

Popis a zdůvodnění změny: 

V projektové dokumentaci je navrženo celkem 7 typů sádrokartonových kastlíků. Po prověření rozpočtu 
bylo zjištěno, že kastlík SK5 úplně v rozpočtu chybí, a je nutné ho do rozpočtu doplnit, aby bylo možné 
zakrýt slaboproudá vedení. Dále bylo zjištěno, že kastlíky SK1, SK3 a SK7 mají uvedenou větší výměru v 
rozpočtu, než je nutné na stavbě vybudovat, proto budou výměry navíc z rozpočtu odečteny.  

méněpráce 45.680,46 Kč bez DPH; vícepráce 4.973,47 Kč bez DPH 
změna 2.07 celkem: - 40.706,99 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

2.08 - Sádrokartonové předstěny u táhel ve 4.NP 

Popis a zdůvodnění změny: 

V projektové dokumentaci jsou navrženy ve 4.NP sádrokartonové příčky, které rozdělují prostor na 
jednotlivé místnosti. V rámci nosné ocelové konstrukce jsou ve dvou místech navržena ocelová táhla 
pro ztužení, která měla být umístěna v těchto příčkách, ale z důvodu jejich šířky není možné je do příček 
schovat. Proto je nutné udělat u místností č. 408 a 412 z každé strany samotné předsazené 
sádrokartonové stěny, aby došlo k jejich zakrytí a byla zachována požární odolnost těchto ocelových 
konstrukcí. 

méněpráce 101.871,55 Kč bez DPH; vícepráce 122.240,40 Kč bez DPH 
změna 2.08 celkem: 20.368,85 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

2.09 - Rozvaděč RH+R1NP - úprava stávajícího 

Popis a zdůvodnění změny: 

V projektové dokumentaci bylo uvažováno pouze s napojením do stávajícího rozvaděče. Z důvodu 
provedení nové revize je nutná úprava starých bakelitových jističů za nové včetně příslušenství a 
doplnění proudových chráničů osvětlení, které nebyly uvedeny v rozpočtu tak, aby vše fungovalo dle 
platných norem a předpisů. 

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 50.798,00 Kč bez DPH 
změna 2.09 celkem: 50.798,00 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
 
 



 

  Stránka | 3  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 

2.10 - Ústřední vytápění - změna dimenze 

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu výstavby upozornil zhotovitel na skutečnost, že přívodní potrubí z kotelny do 4.NP má 
nedostatečnou dimenzi Ø 28/1,5 a je nutné tuto dimenzi navýšit, aby fungovalo ústřední vytápění ve 
4.NP. Pro zajištění fungujícího ústředního vytápění z kotelny od rozdělovače do 4.NP je nutné navýšit 
dimenzi přívodního a zpětného potrubí na novou dimenzi Ø 35/1,5. 

méněpráce 34.272,00 Kč bez DPH; vícepráce 63.387,54 Kč bez DPH 
změna 2.10 celkem: 29.115,54 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změny závazku nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a  
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

2.11 - Otlučení nesoudržné fasády pod KZS  

Popis a zdůvodnění změny: 

V rámci projektové dokumentace bylo navrženo, že nová vrstva kontaktního zateplovacího systému 
(dále jen „KZS“) bude lepena a kotvena na původní fasádu. Zhotovitel provedl odtrhovou zkoušku, jestli 
je původní omítka soudržná se zdiven. Zkoušky vyšly negativně, a proto je nutné na východní a západní 
straně kompletně odstranit stávající omítku, aby bylo možné kotvit KZS k soudržnému podkladu a 
v budoucnu nehrozilo odpadnutí této vrstvy. Na jižní a severní straně je nutné vyčistit spáry mezi panely, 
kde se nachází nesoudržná část omítky a vzniklou mezeru je nutné vyplnit nízkoexpanzní pěnou, aby 
vznikl rovný povrch pro montáž KZS.   

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 241.831,59 Kč bez DPH 
změna 2.11 celkem: 241.831,59 Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Rekapitulace změn závazku: 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 
313.040,50 241.399,41 241.831,59 

Cena méněprací bez 
DPH 503.170,62 181.824,01 0,00 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

816.211,12 423.223,42 241.831,59 

Absolutní hodnota 
změny v % 1,95 1,01 0,58 

 



 

  Stránka | 4  

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací 

Cena méněprací bez DPH: 684.994,63 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 796.271,50 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: 
Výsledná cena změny včetně 

DPH: 

111.276,87 Kč 23.368,14 Kč 134.645,01 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru stavebníka (TDS):    
 
 
 

Datum: 7. 9. 2023 

Podpis projektanta stavby (AD):    
 
 
 

Datum: 7. 9. 2023 
Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 

Datum: 7. 9. 2023 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 

Datum: 7. 9. 2023 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

ZL2
Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

111 276,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

134 645,01CZK

21,00% 111 276,87 23 368,14
0,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA
STA

STA

STA

STA
STA

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 2

31. 8. 2023

SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice
B R E X, spol. s r.o.

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-250 454,712.05 -206 987,36Změna souvrství tepelné izolace ve skladbě ST1

111 276,87 134 645,01

Doplnění zdi ve 3.NP u mezipodesty2.06 20 397,2616 857,24
Úprava výměr sádrokartonových kastlíků -40 706,992.07 -49 255,46

24 646,3120 368,85Sádrokartonové předstěny u táhel ve 4.NP2.08

61 465,5850 798,002.09 Rozvaděč RH+R1NP - úprava stávajícího

35 229,8029 115,542.10 Ústřední vytápění - změna dimenze
292 616,22241 831,592.11 Otlučení nesoudržné fasády pod KZS

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH -206 987,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -206 987,36 21,00% -43 467,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -250 454,71

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.05 - Změna souvrství tepelné izolace ve skladbě ST1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -206 987,36

PSV - Práce a dodávky PSV -206 987,36

    713 - Izolace tepelné -206 987,36

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.05 - Změna souvrství tepelné izolace ve skladbě ST1

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -206 987,36

D PSV Práce a dodávky PSV -206 987,36

D 713 Izolace tepelné -206 987,36

252 M 283723232
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 220mm

m2 -596,736 420,00000 -250 629,12 dle SoD - D 1.1

VV "nástavba"-(35,98*16,26) -585,035
VV -585,035*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -596,736

2001 M 28372300
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl. 260 mm

m3 155,151 1 909,00000 296 183,26
dle SoD - D 1.1 
přepočet pol. č. 252

VV "nástavba"(35,98*16,26)*0,26 152,109
VV 152,109*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 155,151

259 K 713141311
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými 
klíny v ploše kladenými volně

m2 -567,035 180,00000 -102 066,30 dle SoD - D 1.1

VV "nástavba"-(35,98*16,26) -585,035
VV "protispád v odtokovém žlabu"18 18,000
VV Součet -567,035

260 M 28376141 klín izolační EPS 100 spád do 5% m3 -62,232 2 350,00000 -146 245,20 dle SoD - D 1.1
VV "nástavba"-(35,98*16,26)*(0,02+0,19)/2 -61,429
VV "protispád v odtokovém žlabu"18*0,12 2,160
VV Součet -59,269
VV -59,269*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -62,232

267 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -0,094 45 000,00000 -4 230,00 dle SoD - D 1.1

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.05 - Změna souvrství tepelné izolace ve skladbě ST1

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH 16 857,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 857,24 21,00% 3 540,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 397,26

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.06 - Doplnění zdi ve 3.NP u mezipodesty

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 857,24

HSV - Práce a dodávky HSV 16 857,24

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 598,40

    4 - Vodorovné konstrukce 913,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 910,48

    998 - Přesun hmot 435,36

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.06 - Doplnění zdi ve 3.NP u mezipodesty

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 857,24

D HSV Práce a dodávky HSV 16 857,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 598,40

2002 K 311235121
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 
tl. zdiva 200 mm

m2 7,680 1 380,00000 10 598,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235121

VV
"dozdění z cihelných bloků ve 3NP u mezipodesty" 1,6*(3,3-
0,15)+0,8*3,30

7,680

VV Součet 7,680

D 4 Vodorovné konstrukce 913,00

43 K 417321414
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 20/25

m3 0,048 3 697,18000 177,46 dle SoD - D 1.1

VV XC1
VV "věnec 3NP u mezipodesty" 0,2*1,6*0,15 0,048
VV Součet 0,048

44 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 0,480 692,43000 332,37 dle SoD - D 1.1

VV XC1
VV "věnec 3NP u mezipodesty" 1,6*0,15*2 0,480
VV Součet 0,480

45 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 0,480 212,08000 101,80 dle SoD - D 1.1

VV XC1
VV "věnec 3NP u mezipodesty" 1,6*0,15*2 0,480
VV Součet 0,480

46 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,005 60 274,54000 301,37 dle SoD - D 1.1

VV "věnec 3NP u mezipodesty" 0,2*1,6*0,15*0,1 0,005
VV 0,005*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,005

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 910,48

56 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn

m2 7,920 294,23000 2 330,30 dle SoD - D 1.1

VV
"dozdění z cihelných bloků ve 3NP u mezipodesty" 
1,6*3,30+0,8*3,30

7,920

VV Součet 7,920

57 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 7,920 325,78000 2 580,18 dle SoD - D 1.1

VV
"dozdění z cihelných bloků ve 3NP u mezipodesty" 
1,6*3,30+0,8*3,30

7,920

VV Součet 7,920

D 998 Přesun hmot 435,36

184 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 1,413 308,11000 435,36 dle SoD - D 1.1

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.06 - Doplnění zdi ve 3.NP u mezipodesty

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH -40 706,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -40 706,99 21,00% -8 548,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 255,46

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.07 - Úprava výměr sádrokartonových kastlíků

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -40 706,99

PSV - Práce a dodávky PSV -40 706,99

    763 - Konstrukce suché výstavby -40 706,99

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.07 - Úprava výměr sádrokartonových kastlíků

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 706,99

D PSV Práce a dodávky PSV -40 706,99

D 763 Konstrukce suché výstavby -40 706,99

312 K 763121451

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 
12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50

m2 -23,910 1 035,94000 -24 769,33 dle SoD - D 1.1

VV "SK1 - 1. -3. NP"-(0,25+0,25)*3,35*(3+3) -10,050
VV "SK7 - 1. -3. NP"-(0,25+0,45)*3,3*(3+3) -13,860
VV Součet -23,910

312 K 763121451

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 
12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50

m2 4,620 1 035,94000 4 786,04 dle SoD - D 1.1

VV "SK5 - 2. - 3. NP"(0,5+0,2)*3,3*2 4,620
VV Součet 4,620

313 K 763121453

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 
12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75

m2 -17,820 1 050,02000 -18 711,36 dle SoD - D 1.1

VV "SK3 - 1. -3. NP"-(0,45+0,45)*3,3*(3+3) -17,820
VV Součet -17,820

314 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 -41,730 40,57000 -1 692,99 dle SoD - D 1.1

VV "SK1 - 1. -3. NP"-(0,25+0,25)*3,35*(3+3) -10,050
VV "SK7 - 1. -3. NP"-(0,25+0,45)*3,3*(3+3) -13,860
VV "SK3 - 1. -3. NP"-(0,45+0,45)*3,3*(3+3) -17,820
VV Součet -41,730

314 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 4,620 40,57000 187,43 dle SoD - D 1.1

VV "SK5 - 2. - 3. NP"(0,5+0,2)*3,3*2 4,620
VV Součet 4,620

324 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% -333,407 1,52000 -506,78 dle SoD - D 1.1

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.07 - Úprava výměr sádrokartonových kastlíků

Strana 11 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH 20 368,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 368,85 21,00% 4 277,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 646,31

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.08 - Sádrokartonové předstěny u táhel ve 4.NP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 368,85

PSV - Práce a dodávky PSV 20 368,85

    763 - Konstrukce suché výstavby 20 368,85

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.08 - Sádrokartonové předstěny u táhel ve 4.NP

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 368,85

D PSV Práce a dodávky PSV 20 368,85

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 368,85

306 K 763111444

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 
125 mm, profil 75, s izolací, Rw do 57 dB

m2 -49,200 2 070,56000 -101 871,55 dle SoD - D 1.1

VV "m.č. 408 - předstěna u táhel ve 4.NP" -6,0*4,1 -24,600
VV "m.č. 412 - předstěna u táhel ve 4.NP" -6,0*4,1 -24,600
VV Součet -49,200

2003 K 763121465

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, 
stěna tl. 75 mm, profil 50, Rw do 57 dB

m2 98,400 1 240,00000 122 016,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121465
VV "m.č. 408 - předstěna u táhel ve 4.NP" 6,0*4,1*2 49,200
VV "m.č. 412 - předstěna u táhel ve 4.NP" 6,0*4,1*2 49,200
VV Součet 98,400

324 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 147,631 1,52000 224,40 dle SoD - D 1.1

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.08 - Sádrokartonové předstěny u táhel ve 4.NP

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH 50 798,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 798,00 21,00% 10 667,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 465,58

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.09 - Rozvaděč RH+R1NP - úprava stávajícího

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 50 798,00

D.1.1.4 - Silnoproudá elektrotechnika 50 798,00

    D1 - ROZVÁDĚČ RH + R1NP 50 798,00

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.09 - Rozvaděč RH+R1NP - úprava stávajícího

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 798,00

D D.1.1.4 Silnoproudá elektrotechnika 50 798,00

D D1 ROZVÁDĚČ RH + R1NP 50 798,00
2004 K vlastní.133 Označení kabeláže. Zmapování stávajícího stavu hod 8,000 500,00000 4 000,00 nabídka SUB

2005 K vlastní.134 Demontáž a úprava stávajících vývodů komponentů hod 8,000 500,00000 4 000,00 nabídka SUB

2006 K vlastní.135

Nová výzbroj RH - náhrada starých bakelitových 
jističů(13x6A, 1x15A, 6x10A, 1x 25A/3F, 2x16A), RSA 
svorky, můstky atd. Dále doplnění 2x FI10A osvětlení - 
není v PD

kpl 1,000 13 580,00000 13 580,00 nabídka SUB

2007 K vlastní.136

Nová výzbroj R1NP - náhrada starých bakelitových 
jističů sjednocení jističů(1x6A, 1x2A, 1x10A, 1x 
25A/3F, 12x16A, 1x 16A/3F, 2xFI10A, 2x FI25A, 
stykače, přepěťovka), RSA svorky, můstky atd.

kpl 1,000 18 950,00000 18 950,00 nabídka SUB

2008 K vlastní.137 Likvidace elektroodpadu kpl 1,000 650,00000 650,00 nabídka SUB

2009 K vlastní.138 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 1 000,00000 1 000,00 nabídka SUB

2010 K vlastní.139 Revize kpl 1,000 4 000,00000 4 000,00 nabídka SUB

2011 K vlastní.140
Koordinační přiřážka BREX (mzdové náklady, ostatní 
přímé a nepřímé náklady, zisk)

% 10,000 461,80000 4 618,00

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.09 - Rozvaděč RH+R1NP - úprava stávajícího

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH 29 115,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 115,54 21,00% 6 114,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 229,80

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.10 - Ústřední vytápění - změna dimenze

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 115,54

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29 115,54

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.10 - Ústřední vytápění - změna dimenze

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 115,54

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29 115,54
10 K 733223304

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

m -48,000 714,00000 -34 272,00 dle SoD - D 1.4.2

2012 K 733223305
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5

m 48,000 1 320,00000 63 360,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223305

14 K 998733103

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 0,018 1 530,00000 27,54 dle SoD - D 1.4.2

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.10 - Ústřední vytápění - změna dimenze

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Projektant: IČ: 28814878
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice DIČ: CZ28814878

Zpracovatel: IČ: 40232549
B R E X, spol. s r.o. DIČ: CZ40232549

Poznámka:

Cena bez DPH 241 831,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 241 831,59 21,00% 50 784,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 292 616,22

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.11 - Otlučení nesoudržné fasády pod KZS

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 21 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 241 831,59

HSV - Práce a dodávky HSV 241 831,59

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 121 024,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 407,35

    997 - Přesun sutě 41 400,12

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.11 - Otlučení nesoudržné fasády pod KZS

Strana 22 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec Projektant:
SINC s.r.o., Na 
Spravedlnosti 1533, 
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o. Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 241 831,59

D HSV Práce a dodávky HSV 241 831,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 121 024,12

2013 K 622135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn

m2 270,461 322,00000 87 088,44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001
VV "Východní štítová stěna" 17,4*11,2 194,880
VV "Východní stěna - otvory" -(1,7*2,75+1,5*2,4*2) -11,875
VV Mezisoučet 183,005
VV "Západní štítová stěna" (17,4-9,94)*11,2 83,552
VV "pilíř HUP" -1,6*2,06 -3,296
VV Mezisoučet 80,256
VV "svislé spáry panelů 1NP-3NP š.0,5m" 4*3*1,2*0,5 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 270,461

2014 K 629992_X001
Zatmelení styčných spar mezi prefabrikáty a 
konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem

m 57,600 141,00000 8 121,60 vlastní

VV "spáry panelů - 6 spár/patro" 4*6*1,2*2 57,600
VV Součet 57,600

2015 M 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní litr 16,000 327,00000 5 232,00 CS ÚRS 2023 02

VV "spáry panelů - 6 spár/patro - 3 spáry jedna pěna" (4*6*2)/3 16,000

VV Součet 16,000

2016 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 270,461 76,10000 20 582,08 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101
VV "Východní štítová stěna" 17,4*11,2 194,880
VV "Východní stěna - otvory" -(1,7*2,75+1,5*2,4*2) -11,875
VV Mezisoučet 183,005
VV "Západní štítová stěna" (17,4-9,94)*11,2 83,552
VV "pilíř HUP" -1,6*2,06 -3,296
VV Mezisoučet 80,256
VV "svislé spáry panelů 1NP-3NP š.0,5m" 4*3*1,2*0,5 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 270,461

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 407,35

2017 K 978_X001
Otlučení omítek - odstranění nosné vrstvy vnějších 
omítek - rabicové pletivo/tahokov

m2 270,461 200,00000 54 092,20 vlastní

VV "Východní štítová stěna" 17,4*11,2 194,880
VV "Východní stěna - otvory" -(1,7*2,75+1,5*2,4*2) -11,875
VV Mezisoučet 183,005
VV "Západní štítová stěna" (17,4-9,94)*11,2 83,552
VV "pilíř HUP" -1,6*2,06 -3,296
VV Mezisoučet 80,256
VV "svislé spáry panelů 1NP-3NP š.0,5m" 4*3*1,2*0,5 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 270,461

2018 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 270,461 93,60000 25 315,15 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391
VV "Východní štítová stěna" 17,4*11,2 194,880
VV "Východní stěna - otvory" -(1,7*2,75+1,5*2,4*2) -11,875
VV Mezisoučet 183,005
VV "Západní štítová stěna" (17,4-9,94)*11,2 83,552
VV "pilíř HUP" -1,6*2,06 -3,296
VV Mezisoučet 80,256
VV "svislé spáry panelů 1NP-3NP š.0,5m" 4*3*1,2*0,5 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 270,461

D 997 Přesun sutě 41 400,12

170 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 16,011 1 011,09000 16 188,56 dle SoD - SO 01

VV 15,957+0,0002*270,461 16,011
VV Součet 16,011

171 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 16,011 106,41000 1 703,73 dle SoD - SO 01

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 
2

2.11 - Otlučení nesoudržné fasády pod KZS

Strana 23 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15,957+0,0002*270,461 16,011
VV Součet 16,011

174 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 16,011 240,20000 3 845,84 dle SoD - SO 01

VV 15,957+0,0002*270,461 16,011
VV Součet 16,011

175 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 544,374 10,56000 5 748,59 dle SoD - SO 01

VV 15,957+0,0002*270,461 16,011
VV Součet 16,011
VV 16,011*34 "Přepočtené koeficientem množství 544,374

183 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 16,011 868,99000 13 913,40 dle SoD - SO 01

VV 15,957+0,0002*270,461 16,011
VV Součet 16,011

Strana 24 z 24


